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eNlinisterio de Educacion Y ;7!! ficia
Universidad g;zma/&:yica cNacional
Sectorade
Buenos Aires, 25 de marzo de 1988.
VISTO el articulo 13 de la Ley de Contabilidad, vy
|
CONSIDERANDO:
Que mediante la resolucidn N°4/88 del Consejo Superior Universita
e rio, se distribuyd crédito para el mes de marzo de 1988 en el programa 528.
Que la Comisidn de Presupuesto y Administracién programa la revi-
sidn de las pautas de distribucidn actualmente vigentes.
Que independientemente de ello es necesario arbitrar los medios -
que aseguren la continuidad de los servicios.
Que el dictado de la medida se efectla en uso de las atribuciones
otorgadas por la ILey N°23068.
Por ello,
EL. CONSEJO SUPERIOR UNIVERSTTARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
o
RESUELVE:
»

ARTTQULO 1¢%- Distribuir entre las Unidades Académicas que se indican en los
anexos I, II, IIT y IV que forman parte de la presente resolucién, crédito
en las partidas 1210 y 1220 programa 528.

ARTICULO 29— Registrese. Comuniquese y archivese.-

RESOLUCION N° 27/88
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ANEXO I DE IA RESOIUCION N° 27/88

Programa 528-Contribucidn del Tesoro

U.Académica

Avel laneda
Bahia Blahca
Buenos Aires
C.Uruguay
Cérdoba
Delta
G.Pacheco
Haedo

La Plata
Mendoza
Parani
Resistencia
Rosario

San Nicoléas
Santa Fe
Tucuman

San Francisco
villa Maria
Rafaela

San Rafael
T.Lauquén
V.Tuerto
Rawson (1)
Concordia

Rjo Gallegos(1)

Rio Grande

1210

7.874,34-
3.769,17-
23.588,58-
2.800,71-
11.586,18-
3.192,93-
3.534,84-
4.127,79-
5.292,18-
7.987,32-
2.705,34-
3.759,57-
9.211,56-
2.860,77-
4.574,58-
7.617,93-
1.076,10-
1.547,31-
1.151,67-
1.715,46-
897,75-
1.223,34-
1.079,19-
951,24~
1.061,79-
1.079,19-

1220

29.891, 10-
20.623, 41-
60.624,69-
15.128,70-
43.114,98-
12.417,99-
8.828, 13-
9.560,76-
8.864,76-
19.854, 15-
6.886, 68-
18.022,59-
27.619,95-
10.146,87-
19.414,56-
16.777,11-
4.249,23-
5.494,68-
3.479,97-
5.567,97-
3.186,93-
7.546,05-
3.223,56-
2.747,28-
3.040,41-
3.223,56-

116.266,83-

369.536,07-
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ANEXO II DE LA RESOLUCION N° 27/88

Programa 528-Contribucién del Tesoro

Partida Principal 1220-Actividades en Facultades

Avel laneda 11.291,67-
Bahia Blanca 17.843,33-
Buenos Aires 16.031,67-
C.del Uruguay 20.213,33-
* C6rdoba 27.323,33
Delta 17.843,33-
G.Pacheco 8.921,67-
Haedo 7.736,67-
Ia Plata 22.,583,33~-
Mendoza 22.583,33-
Parand 20.213,33-
Resitencia 17.843,33~-
Rosario 22.583, 33~
San Nicolas 17.843,33-
Santa Fe 20.213,33~
Tucuman 20.213,33-
San Francisco 6.198,33~-
Villa Maria 7.383,33-
Rafaela 5.013,33-
San Rafael 6.198,33-
Trenque Iauquén 3.828,33-
Venado Tuerto 3.828,33-
Rawson (1) 3.828,33-
Concordia 3.828,33-
® Rio Gallegos (1) 3.828,33-
; Rio Grande 3.828,33-
Confluencia (2) 3.828,33-
La Rioja (2) 3.828,33-
Reconquista (3) 3.828,33-
Tbtax 350.529,93-
% (1) La\ejecucién del mencionado crédito serd llevada por la F.R.B.Blanca
k ( 22 1" " " 11 " " " " F .R.l\iendoza
(3)\ " " " " " n " u F.R.Santa Fe
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ANEXO III DE LA RESOLUCION N° 27/88

Programa 528-Contribucién del Tesoro

Partida Principal 1220-Unidades Académicas con dependencias

Bahia Blanca 15.400.-
C.del Uruguay 3.000.-
Cérdoba 6.600.-
Mendoza 11.000.-
Rosario 3.000.-

\ Santa Fe 4.500.-
Hé??talk\ 43.500 .~
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ANEXO IV DE LA RESOLUCION N° 27/88

Programa 528-Contribucifén del Tesoro

Partida Principal 1220-Refuerzo para emercencias y funcionamiento

Rafaela 8.000.-
Rectorado

\

i

 ‘£{l\f§stos Consejo Superior y actividades programadas por Rectorado.
)

589.200.-(1)
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